[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Акмолинской области от 5 сентября 2016 года № А-10/429 "Об утверждении норм и предельных цен приобретения (использования) субсидируемых семян"
Постановление акимата Акмолинской области от 5 июня 2017 года № А-6/247. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 27 июня 2017 года № 6005

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Акмолинской области от 5 сентября 2016 года № А-10/429 "Об утверждении норм и предельных цен приобретения (использования) субсидируемых семян" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5536, опубликовано 13 октября 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Акмолинской области Каппеля Е. Я.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким области

М.Мурзалин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14